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29 maja 2012 w sali widowiskowej GOK odbył się koncert z okazji

Dnia Matki i Ojca. W koncercie wystąpiły dzieci i młodzież biorące udział w

zajęciach w naszym Ośrodku Kultury. W związku ze zbliżającym się Dniem

Działacza Kultury impreza rozpoczęła się od wręczenia kwiatów pracownikom

GOK, osobom współpracującym z nami, jak również aktywnie pomagającym w

krzewieniu kultury na naszym, lokalnym terenie. Głos zabrali kolejno: Marta

Zdziebło - dyrektor GOK, Bogusław Mucha - wójt Gminy Iwierzyce oraz Janusz

Klimek - radny, przewodniczący komisji oświaty, kultury, zdrowia oraz prawa i

porządku publicznego. Po części oficjalnej nadeszła pora na popisy poszczególnych

grup działających przy GOK-u. Rozpoczęliśmy wielkim przebojem legendarnego

kanadyjskiego barda Leonarda Cohena "Hallelujah", utwór zaśpiewał Robert

Barciński, z towarzyszeniem zespołu złożonego z  instruktorów i uczniów kółka

muzycznego. Następnie na scenie kolejno wystąpili: ZPiT "Wiercany" w "Tańcach

Starej Warszawy", grupa tańca nowoczesnego "Gracja I", uczniowie ogniska

muzycznego w klasie gitary, parowy zespół tanczeczny "Gracja II", zespół tańca

ludowego - grupa młodsza - "Tańce Lubelskie", "Gracja III", grupa "Impuls" -

elementy break dance, ZPiT "Wiercany" - "Tańce Rzeszowskie", grupa "Scarlet" -

elementy hip-hop i pop oraz na zakończenie ponownie zaśpiewał Robert Barciński z

towarzyszeniem młodzieżowego zespołu muzycznego piosenkę "Nie ma jak u

mamy" z rep. Wojciecha Młynarskiego.

Wszystkie występy były nagradzane gromkimi brawami, obecność rodziców na

widowni spowodowała, że występujący na scenie artyści wznieśli się na wyżyny

swojego kunsztu i wszystkie prezentacje były bardzo żywiołowe i udane. Zarówno

na twarzach występujących jak i obserwujących ich rodziców widać było uśmiech,

radość, a często też wzruszenie. Składamy serdeczne podziękowania rodzicom i

zaproszonym gościom za przybycie, zaś wszystkim Matkom i Ojcom życzymy

wszystkiego najlepszego.

Galeria zdjęć z koncertu.
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